ПРОЕКТ на сайт

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
администрация Масловского сельского поселения
Уйского муниципального района Челябинской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2024 г.                                                                                          № _____
с. Маслово

О выявлении правообладателя
 ранее учтенного объекта недвижимости,
 расположенного по адресу:
Челябинская область, Уйский район,
с. Маслово, ул. Комсомольская, дом 12, кв. 2

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Масловского сельского поселения, администрация Масловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о выявлении правообладателя жилого дома, расположенного по адресу: Челябинская область, Уйский район, с.Маслово, ул. Комсомольская, дом 12, кв. 2, с кадастровым номером 74:22:4001002:614, площадью 43,8 кв. м., владеющим данным объектом недвижимости на праве наследования Васильеву Татьяну Васильевну, 29.04.1956 г.р., место рождения: ….., паспорт гражданина Российской Федерации серия …  № ……., выдан  ……. , дата выдачи …….., код подразделения ….., СНИЛС ….., зарегистрирована по месту жительства по адресу: Челябинская область, Уйский район, с. Маслово, ул. Победы, д. 63, кв. 2.

2. Право собственности Васильевой Т.В. на указанный в пункте 1 постановления объект недвижимости подтверждается наследственным делом № 22403394-164/2007

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра № 45 от 15.05.2024 г.

4. Специалисту Куровой Е.А. в срок не более пяти рабочих дней со дня принятия настоящего решения обеспечить внесение сведений о выявленном правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масловского сельского поселения                               Егорова В.Г.